[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________04.03.2025______

№ ________648-П________
Городской округ Подольск, Московская область

	О внесении изменений в постановление Администрации Городского округа Подольск от 08.02.2017 № 75-П

С целью исключения невостребованных адресных ориентиров на право размещения нестационарных торговых объектов, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306              «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», Протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии             по вопросам потребительского рынка от 06.11.2024 № 15/н, Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов                      на территории Городского округа Подольск Московской области на 2022-2029 годы, утвержденную постановлением Администрации Городского округа Подольск              от 08.02.2017 №75-П на территории Городского округа Подольск Московской области» (далее - Схема), следующие изменения:

1.1.  строки Схемы 26, 34, 47, 48, 59, 64, 93, 97, 98, 117, 129, 136, 137, 147, 148, 154, 163, 169, 172, 173, 183, 204, 207, 208, 226, 227, 236, 246 исключить.

2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация Городского округа Подольск».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Городского округа Подольск Студеникину А.О.
Глава Городского округа Подольск
                                         Г.И. Артамонов